


1. Spieltag am 28.09.2025

in Heilbronn System    Miniaturgolf

Schiedsgericht OS Neuburger, Andreas SSV Ulm 1846

S Bönsch, Roland KGC Bad Urach

S Raith, Biancha MGC Oberkochen

Turnierleiter Habrich, Klaus 1. MGC Süßen

Besondere Vorkommnisse: Keine

Schläge Schnitt

1. 1. MGC Süßen 294 24,500 7 - 1

BGC Heilbronn 294 24,500 7 - 1

3. SSV Ulm 1846 304 25,333 4 - 4

4. MGC Oberkochen 307 25,583 2 - 6

5. 1. MGC Metzingen 311 25,917 0 - 8

Schläge Schnitt

1. 1. MGC Süßen 294 24,500 7 - 1

BGC Heilbronn 294 24,500 7 - 1

3. SSV Ulm 1846 304 25,333 4 - 4

4. MGC Oberkochen 307 25,583 2 - 6

5. 1. MGC Metzingen 311 25,917 0 - 8

Punkte

WBV Seniorenliga  2025/2026

Tagestabelle

Punkte

Tabelle nach dem 1.Spieltag



                     = Bei 4 Mannschaftsspielern schlechtestes Ergebnis je Durchgang ( Streichergebnis )

1. BGC Heilbronn

3 3 3 3

Schütz ,Rainer SM2 41299 22 22 23 22 89 22,250

Engel, Wolfgang SM2 31683 28 22 24 24 98 24,500

Brandl ,Michael SM2 605 23 28 29 27 107 26,750

73 72 76 73 294 24,500

3

3

3

3

1. MGC Süßen

27 27 27 30

Just ,Michael SM1 29850 26 26 24 26 102 25,500

Habrich ,Klaus SM2 27909 27 27 26 23 103 25,750

Keppler ,Udo SM1 42407 24 26 27 30 107 26,750

Lang ,Jürgen SM2 34780 24 21 24 24 93 23,250

74 73 74 73 294 24,500

3 2 2 3 3

3

3 2 2

3 3 3

3. SSV Ulm 1846

32 30 32 31

Mettler ,Marcus SM1 50336 32 21 26 31 110 27,500

Häring ,Ute SW2 50257 28 30 24 26 108 27,000

Gries ,Ottmar SM2 46148 28 30 32 23 113 28,250

Neuburger ,Andreas SM1 37027 28 26 21 23 98 24,500

84 77 71 72 304 25,333

3 1 3 3 1

3 1 1

3 2

3 3 3

4. MGC Oberkochen

34 29 29 31

Bach ,Peter SM2 4444 34 25 28 30 117 29,250

Härle ,Armin SM2 25381 26 29 24 26 105 26,250

Raith ,Richard SM1 43192 27 24 29 24 104 26,000

Kellner ,Rudolf SM2 19630 26 25 22 31 104 26,000

79 74 74 80 307 25,583

3 1 2 3 4

3 1

3 2

3 3

4

5. 1. MGC Metzingen

3 3 3 3

Netzband ,Ingrid SW2 45733 32 26 27 28 113 28,250

Weißer ,Stephan SM2 35784 27 24 25 21 97 24,250

Roller ,Karlheinz SM2 19228 26 24 24 27 101 25,250

85 74 76 76 311 25,917

Übersicht Spieltag
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1. Spieltag Miniaturgolf

OS  : Neuburger, Andreas SSV Ulm 1846

S  : Bönsch, Roland KGC Bad Urach

S  : Raith, Biancha MGC Oberkochen

Turnierleiter  : Habrich, Klaus 1. MGC Süßen

Besondere Vorkommnisse  : Keine

SENIOREN I

Name Verein Paß Nr. Rd1 Rd2 Rd3 Rd4 Ges. Punkte

1 . Ruff ,Thomas MGC Ravensburg-W. 42717 25 25 24 24 98 40

Neuburger ,Andreas SSV Ulm 1846 37027 28 26 21 23 98 40

3 . Just ,Michael 1. MGC Süßen 29850 26 26 24 26 102 36

4 . Raith ,Richard MGC Oberkochen 43192 27 24 29 24 104 34

5 . Keppler ,Udo 1. MGC Süßen 42407 24 26 27 30 107 31

6 . Mettler ,Marcus SSV Ulm 1846 50336 32 21 26 31 110 28

7 . Paternusch, Ralf MGC Remseck 67432 34 25 25 27 111 27

8 . Jahr ,Achim MGC Oberkochen 42951 34 31 28 28 121 17

SENIORINNEN I

Name Verein Paß Nr. Rd1 Rd2 Rd3 Rd4 Ges. Punkte

1 . Bönsch ,Heidi KGC Bad Urach 41663 30 28 27 24 109 40

SENIOREN 2

Name Verein Paß Nr. Rd1 Rd2 Rd3 Rd4 Ges. Punkte

1 . Schütz ,Rainer BGC Heilbronn 41299 22 22 23 22 89 40

2 . Lang ,Jürgen 1. MGC Süßen 34780 24 21 24 24 93 36

3 . Weißer ,Stephan 1. MGC Metzingen 35784 27 24 25 21 97 32

4 . Engel, Wolfgang BGC Heilbronn 31683 28 22 24 24 98 31

5 . Roller ,Karlheinz 1. MGC Metzingen 19228 26 24 24 27 101 28

6 . Habrich ,Klaus 1. MGC Süßen 27909 27 27 26 23 103 26

7 . Kellner ,Rudolf MGC Oberkochen 19630 26 25 22 31 104 25

8 . Härle ,Armin MGC Oberkochen 25381 26 29 24 26 105 24

9 . Brandl ,Michael BGC Heilbronn 605 23 28 29 27 107 22

10 . Gries ,Ottmar SSV Ulm 1846 46148 28 30 32 23 113 16

11 . Bach ,Peter MGC Oberkochen 4444 34 25 28 30 117 12

12 . Stute ,Wolfgang MGC Schwaikheim 36587 29 30 29 31 119 10

13 . Stabl ,Georg SSV Ulm 1846 50895 34 26 35 30 125 4

SENIORINNEN 2

Name Verein Paß Nr. Rd1 Rd2 Rd3 Rd4 Ges. Punkte

1 . Häring ,Ute SSV Ulm 1846 50257 28 30 24 26 108 40

2 . Netzband ,Ingrid 1. MGC Metzingen 45733 32 26 27 28 113 35

3 . Gries ,Christine SSV Ulm 1846 67065 33 31 27 28 119 29

WBV  -  Seniorenrangliste   Saison   2025/2026

28. September 2025 Heilbronn System



1. Spieltag

Pass.Nr. Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Ges. P
u

n
k

te

1. Raith, Bianca MGC Oberkochen 27206 27 26 23 26 102 40

2. Keppler, Jette 1. MGC Süßen 67584 45 42 34 37 158 0

1. Zimmermann, Lukas BGC Heilbronn 36344 22 25 25 23 95 40

2. Bönsch, Patrick KGC Bad Urach 36232 26 23 22 30 101 34

3. Williams, Michael T. MGC Oberkochen 68395 24 31 26 28 109 26

4. Bäuerle, Tobias MGC Oberkochen 68389 25 22 33 29 109 26

5. 0

Damen

Herren

WBV Rangliste

28. September 2025 Heilbronn System Miniaturgolf
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1. Raith, Bianca MGC Oberkochen 27206 40 40

2. Keppler, Jette 1. MGC Süßen 67584 0 0

1. Zimmermann, Lukas BGC Heilbronn 36344 40 40

2. Bönsch, Patrick KGC Bad Urach 36232 34 34

3. Williams, Michael T. MGC Oberkochen 68395 26 26

4. Bäuerle, Tobias MGC Oberkochen 68389 26 26

WBV Rangliste

Kombi nach dem 1. Spieltag

Damen

Herren



Pass.Nr. H
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n

U
lm

G
e

s

1. Raith, Bianca MGC Oberkochen 27206 40 40

2. Keppler, Jette 1. MGC Süßen 67854 0

3.

1. Zimmermann, Lukas BGC Heilbronn 36344 40 40

2. Bönsch, Patrick KGC Bad Urach 36232 34 34

3. Williams, Michael T. MGC Oberkochen 68395 26 26

4. Bäuerle, Tobias MGC Oberkochen 68389 26 26

WBV Rangliste

Stand Miniaturgolf nach dem 1. Spieltag

Damen

Herren
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1. Spieltag Miniaturgolf

Name Verein Paß Nr. Rd1 Rd2 Rd3 Rd4 Ges.

1 . Schütz ,Rainer BGC Heilbronn 41299 22 22 23 22 89

2 . Lang ,Jürgen 1. MGC Süßen 34780 24 21 24 24 93

3 . Zimmermann, Lukas BGC Heilbronn 36344 22 25 25 23 95

4 . Weißer ,Stephan 1. MGC Metzingen 35784 27 24 25 21 97

5 Neuburger ,Andreas SSV Ulm 1846 37027 28 26 21 23 98

Ruff ,Thomas MGC Ravensburg-W. 42717 25 25 24 24 98

7 . Engel, Wolfgang BGC Heilbronn 31683 28 22 24 24 98

8 . Roller ,Karlheinz 1. MGC Metzingen 19228 26 24 24 27 101

Bönsch, Patrick KGC Bad Urach 36232 26 23 22 30 101

10 . Just ,Michael 1. MGC Süßen 29850 26 26 24 26 102

Raith, Bianca MGC Oberkochen 27206 27 26 23 26 102

12 . Habrich ,Klaus 1. MGC Süßen 27909 27 27 26 23 103

13 . Raith ,Richard MGC Oberkochen 43192 27 24 29 24 104

Kellner ,Rudolf MGC Oberkochen 19630 26 25 22 31 104

15 . Härle ,Armin MGC Oberkochen 25381 26 29 24 26 105

16 . Keppler ,Udo 1. MGC Süßen 42407 24 26 27 30 107

17 . Brandl ,Michael BGC Heilbronn 605 23 28 29 27 107

18 . Häring ,Ute SSV Ulm 1846 50257 28 30 24 26 108

19 Bönsch ,Heidi KGC Bad Urach 41663 30 28 27 24 109

Williams, Michael T. MGC Oberkochen 68395 24 31 26 28 109

Bäuerle, Tobias MGC Oberkochen 68389 25 22 33 29 109

22 . Mettler ,Marcus SSV Ulm 1846 50336 32 21 26 31 110

23 . Paternusch ,Ralf MGC 1978 Remseck 67432 34 25 25 27 111

24 . Gries ,Ottmar SSV Ulm 1846 46148 28 30 32 23 113

Netzband ,Ingrid 1. MGC Metzingen 45733 32 26 27 28 113

26 Bach ,Peter MGC Oberkochen 4444 34 25 28 30 117

27 Stute ,Wolfgang MGC Schwaikheim 36587 29 30 29 31 119

Gries ,Christine SSV Ulm 1846 67065 33 31 27 28 119

29 Jahr ,Achim MGC Oberkochen 42951 34 31 28 28 121

30 Stabl ,Georg SSV Ulm 1846 50895 34 26 35 30 125

31 Keppler, Jette 1. MGC Süßen 67584 45 42 34 37 158

Ergebnisübersicht Spieltag   (Deutsche Rangliste)

28. September 2025 Heilbronn System


